Декану ИЭФ
Лавровой О. И.
студента группы __________
Ф.И.О.
моб. телефон ______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить изучение дисциплин в __________ (осеннем или весен-
нем) семестре 202_/202_ учебного года с использованием ИКТ с __.__.202_ г.
по __.__.202_ г. В указанный период обязуюсь находиться по адресу:
__________ (указать адрес проживания).

Обязуюсь самостоятельно изучать теоретический материал по дисципли-
нам текущего семестра, который преподаватели предоставят онлайн. Также
обязуюсь подготовить к защите лабораторные работы и выполнять практиче-
ские занятия, пропущенные мной.

Дата Подпись Расшифровка подписи